
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 11^ ediz. Corsa podistica di San Giorgio 

 Data: domenica 27 aprile 2014 Località: Hone 

 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 3 0.22.38 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 66 0 50 
 2 11 0.23.05 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 65 0 45 
 3 30 0.23.32 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 64 0 40 
 4 2 0.23.37 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM40 Ama 63 0 50 
 5 36 0.23.49 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 62 0 37 
 6 84 0.24.03 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 61 0 45 
 7 21 0.24.37 BRUNOD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 4 0 30 
 8 1 0.24.38 GRIECO VITTORIO GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI SM45 Vet 60 0 0 
 9 94 0.24.42 RICCI IGOR U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM40 Ama 59 0 40 
 10 83 0.24.44 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 58 0 34 
 11 19 0.24.45 CROITOR NICOLAE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 3 0 26 
 12 78 0.25.48 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 57 0 50 
 13 15 0.25.56 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 56 0 45 
 14 69 0.25.56 VIGE' FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 55 0 40 
 15 40 0.25.58 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 54 0 31 
 16 60 0.26.12 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 53 0 29 
 17 67 0.26.12 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 52 0 27 
 18 37 0.26.23 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 Ama 51 0 37 
 19 18 0.26.27 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 50 0 25 
 20 74 0.26.31 ANNOVAZZI GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 49 0 37 
 21 26 0.26.43 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 48 0 34 
 22 24 0.26.51 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 SM45 Vet 47 0 34 
 23 71 0.26.52 GARDA ALEX A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 46 0 31 
 24 7 0.26.57 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 45 0 23 
 25 64 0.26.59 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 44 0 29 
 26 29 0.27.00 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 43 0 50 
 27 10 0.27.05 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 42 0 21 
 28 92 0.27.07 VALLOMY GIANLUCA  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM40 Ama 41 0 27 
 29 25 0.27.12 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 40 0 25 
 30 63 0.27.14 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 39 0 45 
 31 59 0.27.30 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 38 0 19 
 32 61 0.27.32 BERGAMELLI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 37 0 18 
 33 72 0.27.39 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 13 0 30 
 34 95 0.27.54 ANSELMO NATALINO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM45 Vet 36 0 0 
 35 33 0.28.01 CABRAS KRISTIAN A.S.D. ATL. A. CALVESI AM All M 2 0 22 
 36 34 0.28.06 CABRAS FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM55 Pio 35 0 40 
 37 43 0.28.17 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 34 0 23 
 38 13 0.28.22 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 33 0 37 
 39 51 0.28.26 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 32 0 31 
 40 8 0.28.26 LEPERA LUIGI GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI SM Sen M 31 0 0 
 41 23 0.28.33 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 30 0 29 
 42 38 0.28.33 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 29 0 34 
 43 56 0.28.37 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 12 0 30 
 44 57 0.28.37 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 11 0 26 
 45 48 0.28.52 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 28 0 27 
 46 55 0.28.53 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 27 0 25 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 47 31 0.28.56 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 26 0 23 
 48 6 0.29.04 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 25 0 21 
 49 44 0.29.18 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 24 0 21 
 50 70 0.29.19 GARDA GENNY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 MasterA F 10 0 26 
 51 58 0.29.19 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 23 0 17 
 52 88 0.29.47 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 22 0 19 
 53 90 0.29.48 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 21 0 19 
 54 27 0.30.13 PELLICANO' GIAN PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 20 0 18 
 55 85 0.30.22 LEONINO EZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 19 0 18 
 56 52 0.30.43 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 18 0 31 
 57 42 0.30.45 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 17 0 16 
 58 47 0.31.05 PRESCIANI DAMIANO TEAM GAL SPORT SM Sen M 16 0 0 
 59 73 0.31.05 LUCCHETTI PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 15 0 17 
 60 32 0.31.17 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 14 0 16 
 61 89 0.31.17 BONIN DAVIDE A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Sen M 13 0 15 
 62 9 0.31.47 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 Sup P 12 0 50 
 63 49 0.31.54 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 11 0 45 
 64 20 0.32.00 COVOLO LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 10 0 15 
 65 41 0.32.09 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF45 MasterA F 9 0 22 
 66 75 0.32.26 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 1 0 30 
 67 12 0.32.27 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 9 0 14 
 68 28 0.32.33 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 8 0 13 
 69 62 0.32.42 LANZONE ELIO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM50 Vet 7 0 0 
 70 91 0.33.10 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 6 0 12 
 71 77 0.33.10 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 MasterA F 8 0 19 
 72 5 0.33.59 GAMBA ALDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM65 Sup P 5 0 40 
 73 54 0.34.06 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI AF All F 1 0 30 
 74 45 0.35.21 JORRIOZ THIERRY POL. DIL. SANT'ORSO AM All M 1 0 19 
 75 76 0.35.25 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 4 0 11 
 76 22 0.36.07 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 3 0 10 
 77 66 0.36.27 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 7 0 22 
 78 81 0.37.12 GANIS GIORGIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 6 0 19 
 79 65 0.40.18 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 5 0 16 
 80 82 0.40.33 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF45 MasterA F 4 0 16 
 81 53 0.41.58 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 Sup P 2 0 37 
 82 93 0.42.42 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 1 0 34 
 83 50 0.42.49 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 3 0 30 
 84 79 0.46.01 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 2 0 26 
 85 80 0.52.37 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 1 0 22 
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 Eso M Km. 0,500 
 1 28 0.03.51 DANIELE GAEL A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EM 2 0 30 
 2 19 0.03.56 TURINO ALESSIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EM 1 0 26 

 Eso F Km. 0,500 
 1 18 0.03.52 TURINO MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 4 0 30 
 2 10 0.03.52 VASER SERENA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 3 0 26 
 3 30 0.04.12 PARIS SILVIA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 2 0 22 
 4 26 0.04.27 ALBERTAZZI ALICE A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 1 0 19 

 Rag M Km. 1 
 1 21 0.05.24 PIGLIACELLI NICOLO' POL. DIL. SANT'ORSO RM 5 0 30 
 2 22 0.05.37 BONINO FEDERICO ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE RM 4 0 26 
 3 13 0.05.50 DE MARCO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE RM 3 0 22 
 4 5 0.05.55 MONTROSSET ERWIN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 2 0 19 
 5 23 0.06.27 SEGOR PIETRO ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE RM 1 0 16 

 Rag F Km. 1 
 1 24 0.05.27 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 6 0 30 
 2 20 0.05.30 GRADIZZI SILVIA POL. DIL. SANT'ORSO RF 5 0 26 
 3 29 0.05.33 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 4 0 22 
 4 7 0.06.01 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO RF 3 0 19 
 5 32 0.06.10 SPINELLA SARA A.S.D. ATLETICA COGNE RF 2 0 16 
 6 33 0.06.19 SPINELLA GAIA A.S.D. ATLETICA COGNE RF 1 0 14 

 Cad M Km. 1,700 
 1 3 0.06.50 TURCOTTI BONIN MATHIEU U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 10 0 30 
 2 25 0.06.55 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 9 0 26 
 3 17 0.06.58 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO CM 8 0 22 
 4 15 0.07.03 VILLANESE GIACOMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 7 0 19 
 5 11 0.07.11 BARAVEX IVAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 6 0 16 
 6 31 0.07.21 CARREL NICOLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 5 0 14 
 7 2 0.07.30 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 4 0 12 
 8 1 0.07.44 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 3 0 10 
 9 6 0.08.01 PEAQUIN LAURENT U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 2 0 9 
 10 12 0.08.08 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 1 0 8 

 Cad F Km. 1,700 
 1 8 0.08.16 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO CF 1 0 30 

 All M Km. 6,7 
 1 21 0.24.37 BRUNOD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 4 0 30 
 2 19 0.24.45 CROITOR NICOLAE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 26 
 3 33 0.28.01 CABRAS KRISTIAN A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 2 0 22 
 4 45 0.35.21 JORRIOZ THIERRY POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 19 

 All F Km. 6,7 
 1 54 0.34.06 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI AF 1 0 30 

 Jun F Km. 6,7 
 1 75 0.32.26 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 1 0 30 

 Sen F Km. 6,7 
 1 72 0.27.39 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 13 0 30 
 2 57 0.28.37 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 11 0 26 
 3 66 0.36.27 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 7 0 22 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 4 81 0.37.12 GANIS GIORGIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 6 0 19 
 5 65 0.40.18 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 5 0 16 

 MasterA F Km. 6,7 
 1 56 0.28.37 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 12 0 30 
 2 70 0.29.19 GARDA GENNY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 10 0 26 
 3 41 0.32.09 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF45 9 0 22 
 4 77 0.33.10 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 8 0 19 
 5 82 0.40.33 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF45 4 0 16 

 MasterB F Km. 6,7 
 1 50 0.42.49 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 3 0 30 
 2 79 0.46.01 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 2 0 26 
 3 80 0.52.37 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 1 0 22 

 Sen M Km. 6,7 
 1 3 0.22.38 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 66 0 50 
 2 11 0.23.05 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 65 0 45 
 3 30 0.23.32 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 64 0 40 
 4 36 0.23.49 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 62 0 37 
 5 83 0.24.44 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 58 0 34 
 6 40 0.25.58 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 54 0 31 
 7 60 0.26.12 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 53 0 29 
 8 67 0.26.12 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM 52 0 27 
 9 18 0.26.27 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 50 0 25 
 10 7 0.26.57 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 45 0 23 
 11 10 0.27.05 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 42 0 21 
 12 59 0.27.30 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 38 0 19 
 13 61 0.27.32 BERGAMELLI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 37 0 18 
 14 8 0.28.26 LEPERA LUIGI GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI SM 31 0 0 
 15 58 0.29.19 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM 23 0 17 
 16 42 0.30.45 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 17 0 16 
 17 47 0.31.05 PRESCIANI DAMIANO TEAM GAL SPORT SM 16 0 0 
 18 89 0.31.17 BONIN DAVIDE A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 13 0 15 

 Ama Km. 6,7 
 1 2 0.23.37 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM40 63 0 50 
 2 84 0.24.03 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 61 0 45 
 3 94 0.24.42 RICCI IGOR U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM40 59 0 40 
 4 37 0.26.23 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 51 0 37 
 5 26 0.26.43 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 48 0 34 
 6 71 0.26.52 GARDA ALEX A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 46 0 31 
 7 64 0.26.59 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 44 0 29 
 8 92 0.27.07 VALLOMY GIANLUCA  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM40 41 0 27 
 9 25 0.27.12 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 40 0 25 
 10 43 0.28.17 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 34 0 23 
 11 6 0.29.04 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 25 0 21 
 12 90 0.29.48 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 21 0 19 
 13 27 0.30.13 PELLICANO' GIAN PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 20 0 18 

 Vet Km. 6,7 
 1 1 0.24.38 GRIECO VITTORIO GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI SM45 60 0 0 
 2 78 0.25.48 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 57 0 50 
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 3 15 0.25.56 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 56 0 45 
 4 69 0.25.56 VIGE' FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 55 0 40 
 5 74 0.26.31 ANNOVAZZI GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 49 0 37 
 6 24 0.26.51 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 SM45 47 0 34 
 7 95 0.27.54 ANSELMO NATALINO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM45 36 0 0 
 8 51 0.28.26 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 32 0 31 
 9 23 0.28.33 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 30 0 29 
 10 48 0.28.52 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 28 0 27 
 11 55 0.28.53 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 27 0 25 
 12 31 0.28.56 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 26 0 23 
 13 44 0.29.18 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 24 0 21 
 14 88 0.29.47 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 22 0 19 
 15 85 0.30.22 LEONINO EZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 19 0 18 
 16 73 0.31.05 LUCCHETTI PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 15 0 17 
 17 32 0.31.17 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 14 0 16 
 18 20 0.32.00 COVOLO LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 10 0 15 
 19 12 0.32.27 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 9 0 14 
 20 28 0.32.33 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 8 0 13 
 21 62 0.32.42 LANZONE ELIO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM50 7 0 0 
 22 91 0.33.10 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 6 0 12 
 23 76 0.35.25 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 4 0 11 
 24 22 0.36.07 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 3 0 10 

 Pio Km. 6,7 
 1 29 0.27.00 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 43 0 50 
 2 63 0.27.14 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 39 0 45 
 3 34 0.28.06 CABRAS FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM55 35 0 40 
 4 13 0.28.22 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 33 0 37 
 5 38 0.28.33 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 29 0 34 
 6 52 0.30.43 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO SM55 18 0 31 

 Sup P Km. 6,7 
 1 9 0.31.47 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 12 0 50 
 2 49 0.31.54 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 11 0 45 
 3 5 0.33.59 GAMBA ALDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM65 5 0 40 
 4 53 0.41.58 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 2 0 37 
 5 93 0.42.42 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 1 0 34 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 549 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 409 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 355 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 158 
 5 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 91 
 6 A.S.D. COGNE 4061 70 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 70 
 8 A.S.D. ATLETICA ZERBION 53 
 9 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 36 
 10 TEAM GAL SPORT 16 
 11 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 13 
 12 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 7 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 39 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 24 
 3 A.S.D. COGNE 4061 11 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 9 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 6 A.S.D. ATLETICA ZERBION 3 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 21 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 21 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 19 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 11 
 5 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5 
 6 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 

 Classifica per Società Giovani Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 11 
 2 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 10 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 9 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 

 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 7 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 6 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 

 Allievi Juniores 

 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 29 
 POL. DIL. SANT'ORSO 18 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 10 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 6 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 3 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 
 
 

CLASSIFICA CUCCIOLI 
 
 
 

    

       Ord. Arr. Pett. Tempo 
 

Cognome e nome 
  

       1 103 0:01:48 
 

PIGLIACELLI DIDIER 1 M 
 2 104 0:02:05 

 
ALBERTAZZI MATILDE 

 
1 F 

3 105 0:02:12 
 

RUBAGOTTI SARA 
 

2 F 

4 101 0:02:14 
 

VASER ALICE 
 

3 F 

5 102 0:02:37 
 

PELLISSIER JEAN MARC 2 M 
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